
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano I - Edição Nº  82 - 26.07.2014

Esta é a Edição Nº 82 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO EXTRATO DE CONTRATO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o
extrato do contrato n. 054/14. CONTRATADO – W&M
PUBLICAÇÕES LTDA – EPP - OBJETO – prestação de serviços de
publicações em jornais, para divulgação dos atos oficiais e
administrativos deste Município. Valor total – R$15.998,00
(QUINZE MIL E NOVENTOS E NOVENTA E OITO REAIS). VIGÊNCIA
– 12 MESES. Dotação Orçamentária -
02.06.04.04.122.0402.2063.3.3.90.39.00. Dorival Faria Barros –
prefeito municipal.

Para acessar o contrato na Inetgra Clique Aqui

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MG, torna público

o extrato da ata de registro de preços nº 027/2014. OBJETO – aquisição de

suplemento alimentar nutricional mente completo infantil para manutenção ou

recuperação do estado nutricional - Secretaria Municipal de Saúde do

Município de São Sebastião do Oeste.

Empresa detentora (beneficiário): MARIA DA APARECIDA FARIA

SOARES - ME

CNPJ/MF: 11.050.585/0001-70

Endereço: Rua Minas Gerais - 1383

CEP: 35.500-007

Representante legal: Maria da Aparecida Faria Soares
ITEM QUANT. UNIDAD. DESCRIÇÃO DO PRODUTO VALOR 

UNITÁRIO

01 50 UNID

Fórmula Infantil em pó

nutricionalmente completa e

balanceada para crianças de 01

(um) a 10 (dez) anos que pode ser

usado como suporte total. Uso oral

ou enteral.

MARCA - SUSTAGEN

R$ 37,50

02 50 UNID

Suplemento Nutricional, enriquecida

com proteína e cálcio e outras

vitaminas e minerais, para uso oral

e enteral adição de Açúcar.

MARCA - PEDIASSURE

R$27,90

Mais informações pelo Telefone 37.3286.1133.  São Sebastião do Oeste, 

25.07.2014. Dorival Faria Barros – Prefeito Municipal

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado
do P.L. nº 079/14, Pregão nº 063/14, R.P.. Resultado do certame:
empresa MARIA DA APARECIDA FARIA SOARES CNPJ nº
11.050.585/0001-70 ficou ganhadora dos itens 01 e 02 no valor
total de R$3.270,00 (três mil, duzentos e setenta reais). Mais
informações pelo telefone: 37-3286-1133. São Sebastião do
Oeste, 24/07/2014. Neuza Helena Meireles - Pregoeira.

Para acessar a Ata de Registro de Preços Clique Aqui

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 54_2014 PUBLICA%C3%87%C3%95ES W E M .pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 54_2014 PUBLICA%C3%87%C3%95ES W E M .pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 54_2014 PUBLICA%C3%87%C3%95ES W E M .pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 54_2014 PUBLICA%C3%87%C3%95ES W E M .pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 54_2014 PUBLICA%C3%87%C3%95ES W E M .pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 54_2014 PUBLICA%C3%87%C3%95ES W E M .pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 54_2014 PUBLICA%C3%87%C3%95ES W E M .pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 54_2014 PUBLICA%C3%87%C3%95ES W E M .pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 54_2014 PUBLICA%C3%87%C3%95ES W E M .pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 54_2014 PUBLICA%C3%87%C3%95ES W E M .pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 54_2014 PUBLICA%C3%87%C3%95ES W E M .pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 54_2014 PUBLICA%C3%87%C3%95ES W E M .pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 54_2014 PUBLICA%C3%87%C3%95ES W E M .pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 54_2014 PUBLICA%C3%87%C3%95ES W E M .pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/prestacao_contas/contratos_e_aditivos_2014/contratos/julho/CONTRATO N%C2%BA 54_2014 PUBLICA%C3%87%C3%95ES W E M .pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/julho/atas_de_registro_de_precos_julho/ATA DE REGISTRO DE PRE%C3%87OS N%C2%BA 27_2014_ SUPLEMENTO ALIMENTAR_ MARIA AP SOARES.pdf

		2014-07-25T15:18:36-0300
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106




